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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА   

Царинарница ххх/Сектор за ххх – Одделение за ххх/Одделение за ххх                                       
                                                                                                             01.30.34.УП.011.02-ОБ.02.02

                                                                                                                   01.30.34.УП.011.02-ОБ.02.02


	Царинарница
	
	Царинска испостава
	
	Број
	
	Датум
	


ЗАПИСНИК ЗА НАОД ОД ИЗВРШЕНА КОНТРОЛА
	РДБ на збирна декларација
	
	Датум на прием на стоката 
	
	Број на наиме-нование
	
	Датум на контрола
	

	Увозник/
извозник
	
	ЕДБ/ЕМБ
	

	Декларант/
Застапник
	
	ЕДБ/ЕМБ
	

	Превозник
	
	ЕДБ/ЕМБ
	

	Наод од контрола


	( без неправилности (А1)
	( мали неправилности (А4)
	( големи неправилности (Б1)

	Доколку не се утврдени неправилности, делот што следи не се пополнува


	СО ПРЕГЛЕД НА СТОКАТА И ДОКУМЕНТИТЕ ШТО СЕ ВО ПРИЛОГ

НА НАВЕДЕНАТА  Е УТВРДЕНО:

	________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________



	ПОСЛЕ ИЗВРШЕНАТА ПРОВЕРКА НА СТОКАТА, ЦАРИНСКАТА ДЕКЛАРАЦИЈА И

ПРИЛОЖЕНИТЕ ДОКУМЕНТИ Е УТВРДЕНА СЛЕДНАТА СОСТОЈБА:

	Реден број
	Број на колети
	Трговски назив на стоката
	Количина
	Единечна тежина
	Вкупна тежина

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Проверката ја извршил царински службеник
	
	Матичен број
	

	Имател на Одобрение за ППЧ
	

	Записникот е составен од царинскиот службеник
	
	Матичен број
	

	Изјава на декларантот/
застаникот
	( се согласувам
	( не се согласувам
	Потпис на
декларантот
	Потпис и факсимил 
на царински службеник

	Записникот е примен на ден
	
	
	

	Име и презиме на декларантот/застапникот
	
	
	

	Назив на декларантот/
застапникот
	
	(м.п.)

декларант

	(м.п.)

царински орган




Квадратите пред текстот се пополнуваат со ознаките „х“ или „0“, односно не се оставаат непополнети. 

Со запишување  на ознаката „х“ во квадратот пред текстот, текстот кој следи по квадратот станува составен дел на записникот. 

Со запишување на ознаката „0“ во квадратот пред текстот, текстот  кој следи по квадратот се исклучува од записникот.

*  При документарна контрола  ако нема неправилности не се изготвува Записник за наод од извршена контрола

Ако декларантот односно неговиот застапник не се согласува со забелешките од записникот за наод од извршена контрола, може во рок од 8 дена од датумот на прием на записникот,  да приложи приговор на записникот.
